
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:М-НАВ АД Скопје

I.1.2) Адреса: Босфор бр. 7

I.1.3) Град и поштенски код:Мралино 1041

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Беса Аљим , адреса на е-пошта: besa.alimi@mnavigation.mk телефон/факс: 071997417/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Домување, градежништво и транспорт

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Резервен сет на Motor Drive Units за радар Индра 32352200-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Гориво за моторни возила и агрегати 09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Средства за хигиена 39830000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Хартија за термални принтери тип ИЕР 512
(стрипови за контрола на летање) 22900000-9Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Резервен сет на Motor Drive Units за радар Алениа 32352200-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Потрошен материјал за радарски системи 32352100-6Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

IP комуникациска опрема 32570000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Антени за навигациски уреди DME и Middle Мarker 35631300-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Електрична енергија на пазарот на електрична
енергија од лиценциран снабдувач за потребите на
М-НАВ АД Скопје

09310000-5Стоки Отворена
постапка Февруари

Набавка транспорт и монтажа на Water chiller 42123000-7Стоки Отворена
постапка Февруари

Векторска карта 1 : 200000 на ЦД (осум нивоа Х
2500,00 денари Х 6 листови 48613000-8Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

STRIP PRINTER

30200000-1

30213000-5

30232110-8

Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Работна облека 18100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

UPS уреди за Гореничка чука
31400000-0

31154000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Софтверско решение за пресметка на плата со
специфични барања

48000000-8

48440000-4
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Метални архивски ормари

39131100-0

39131000-9

39122100-4

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

UPS уреди за Гореничка Чука
31400000-0

31154000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Опрема и адаптација за сместување на опрема за
следење на новиот радар 32352100-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Сет резервни делови за Thales ILS 420 и DME435 32352200-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Електронски компоненти 31711100-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Аку батерии за оперативни уреди 31400000-0Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка транспорт и монтажа на
венилаторконвектори и Замена на Фенкојлерите во
МЕТЕО оперативните простории

42500000-1

39717200-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка и инсталирање на климатизери за разни
локации 39717200-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на алуминиумска ролетна за Алениа ТС -
прозор Јужна страна 39515400-9Стоки Набавки од

мала вредност Март

Надградба со капацитет и нови функционалности за
креирање на бизнис копии со податоци за локација
Охрид

48612000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

5 ТВ приемника 34900000-6Стоки Набавки од
мала вредност Март

Дигитални часовници за прикажување на UTC
време 39254100-8Стоки Набавки од

мала вредност Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

а. 3 х хард дискови од по 1 ТБ б. 3 х лиценци
Windows 10 в. 3 х 16 ГБ РАМ Меморија 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Март

Репрезентативен материјал 22300000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

IDS Работни станици 30231100-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Софтверско решение за информираност на КЛ 48310000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Против пожарна централа, систем за гасење на
пожар во зграда КЛ Скопје и АКЛ Охрид

35100000-5

35111500-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Поправка на постоечки контејнери и огради за
навигациски објекти 50514000-1Стоки Набавки од

мала вредност Март

Заварувачки услуги со потрошен материјал(цевки,
профили) 45262000-1Стоки Набавки од

мала вредност Март

G-G VHF радио станици за Охрид. 32570000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април

Монитори, принтери, скенери и резервни делови за
компјутери во АКЛ Охрид

30213000-5

30232110-8

30213100-6

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на резервни делови за оперативни системи
(IT опрема) 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Потрошен материјал за одржување на 12 дизел-
агрегати во М-НАВ АД Скопје 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Систем за расвета во обласна сала 31531000-7Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на софтвер за брифирање/информирање 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на канцелариски мебел и столици 39130000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Делови и сервис на системот за греење во АКЛ
Охрид 34944000-6Стоки Набавки од

мала вредност Јуни

WEB based Софтверски пакет за резервација на
воздушен простор 48000000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Тонери 30125100-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на COTS SW MS OFFICE 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Потрошен материјал за одржување на згради -
електрика и машинство 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност Септември

Одредување на место на дефект и поправка на
подземни кабли за напојување на објекти (за период
од 2 години)

50532400-7Стоки Набавки од
мала вредност Септември



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на AMHS систем, комуникациско средство
за размена на податоци 32570000-9Стоки Набавки од

мала вредност Октомври

Надградба на MICROSTEP системот за
климатолошка обработка на метеоролошките
податоци и на AWOS системот.

38100000-6Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Новогодишни пакетчиња 15842200-4Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Екстра лесно гориво за греење и дизел за агрегати
09134220-5

09200000-1
Стоки Отворена

постапка Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Закуп на меѓународни водови L2VPN 64200000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Колокација на телекоминукациски центар 64200000-8Услуги Отворена
постапка Јануари

Авиобилети 60400000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Обука по национална програма за обука за обезбедување во
цивилното воздухопловство 63724000-0Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Технички преглед на возила - регистрација за период од две
години 50100000-6Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Авторска агенција 92310000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Проект за проценка за енергетска моќност и ладење во КЛ 71321200-6Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Колокациски услуги 64200000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Проверка и севисирање на HVAC системи 50720000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сервисирање на пламеници 50720000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Прв технички преглед на НН приклучок за Бањски Рид 50532400-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Освежување на знаењето за дизајн на инструментлни
процедури на летање-online (2)

79632000-3

79633000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Осигурување на правната одговорност кон трети лица за
штета на имот телесна повреда и смртен случај кои
произлегуваат од дејноста при воздушниот сообраќај

66516000-0Услуги Отворена
постапка Февруари

Изработка на проект за климатизација на ОБКЛ 71320000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Консулатански услуги за анализа на Систематизација на
работните места 79414000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Консултански услуги за анализа на СБП 79412000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Перење возила 90920000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на хигена во работни простории и хемиско
чистење на простории 90920000-2Услуги Отворена

постапка Февруари

Услуги за уредување и одржување на зелени површини на
сите издовени локации 77310000-6Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Мобилна телефонија 64212000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сервис и поправки на два УПС уреди на КЛ Скопје (за
период од 2 години) 50532400-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за превод 79530000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Осигурително брокерски услуги 66130000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Чистење на оџаци 90915000-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Надзор за Реконструкција на кров на зграда КЛ и инсталација
на фотоволтаици на кровна конструкција 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Март

Осигурување на возила 66514110-0Услуги Набавки од
мала вредност Март

Превоз на вработени 79633000-0Услуги Отворена
постапка Март

Систематски преглед за невоздухопловен персонал 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност Март

Ангажирање на надворешни стручни лица од овластена
агенција 79723000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Консулантски услуги за ЈН и ОЧР
79418000-7

79414000-9
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Поправка на постоечки контејнери и огради за навигациски
објекти 50514000-1Услуги Набавки од

мала вредност Март

Заварувачки услуги со потрошен материјал(цевки, профили) 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Март

Сервисирање на циркилуциони пумпи од системот за ладење
и греење 50720000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Сервисирање на циркилуциони пумпи од системот за ладење
и греење 50721000-5Услуги Набавки од

мала вредност Април

Надзор на изградба на НН кабелски приклучоци за нова АТМ
техничка сала во адаптирана гаража на КЛ Скопје, од
приклучно место во посточка трафостаница ТС ОБКЛ,
Аеродром Скопје

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Април

Геодетски мерења на препреки и навигациони средства во
времетрање од 2 години 51200000-4Услуги Отворена

постапка Април

Школување за Cyber заштита (9 слушатели од ДПС + 1) 79632000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на LINET View апликација за рано детектирање и
следење на олујно грмежни активности, со опција за прогноза
на истите

71351610-2

71351600-9
Услуги Набавки од

мала вредност Мај



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Обука на 2 КЛ за стекнување на овластување APP
овластување 79632000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Safety external audit за рег. 373 340 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Сервисирање на моторни возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Продолжување на Bentley Select претплатата 72212120-6Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Обука за ARINC 424 Path / Terminator Coding кодирање на
процедури во EAD (3) 63724000-0Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Осигурување персонал 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Брза пошта и поштенски услуги 60161000-4Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Школување на LINUX OS(10 слушатели 79632000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Надзор за Оптичко поврзување на Аеродром зона и КЛ 79421100-2Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Пристап на електронска база на прописи на дневно
ажурирани македонски закони и други прописи 48312000-8Услуги Набавки од

мала вредност Август

Сервис и поправки на 12 дизел-агрегати во М-НАВ (за
период од 2 години)

50000000-5

50530000-9
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Терминален систем за пристап до централната база EAD ( The
Europian AIS Database) и подршка 48517000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Увознички и шпедитерски услуги
63523000-1

63710000-9
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Школување за OJTI за КЛ со ADI/TWR и APP овластување 79632000-3Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Одредување на место на дефект и поправка на подземни
кабли за напојување на објекти (за период од 2 години) 50532400-7Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Одржување и поправка на ЕЕО објекти на висок напон (за
период од 2 години) 50532400-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Патничко Осигурување за период од 2 (две) години 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Редовно одржување, контрола и калибрација на AWOS МЕТ
сензорите 50433000-9Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Континуирана обука за КЛ со Skopje TWR/EXC овластување
и Ohrid TWR/APP/EXC овластување 79632000-3Услуги Отворена

постапка Октомври

Обука CISM за КЛ во Скопје и Охрид (10 луѓе) 79632000-3Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Обезбедување на имот и лица во М-НАВ 66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Адаптивно и превентивно одржување на софтверско решение
за е-архива и физичко чување на документација 72252000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуга – проценка на средствата, обврските и
капиталот на Друштвото 79212110-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Закуп на вод Охрид-Скопје L2VPN за пренос на говорни и
радарски податоци (два ЛОТа 64200000-8Услуги Набавки од

мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Разни Занаетчиски работи(столарски, тапетарски и
стакларски услуги 45421000-4Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров на зграда КЛ и инсталација на
фотоволтаици на кровна конструкција согласно проектна
документација

45261910-6Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реновирање на простории во СК и ОХ 45453100-8Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка и инсталација на алумиумски ролетни за сала и
оперативните просториите на јужна страна на М-НАВ
Петровец

39515430-8Работи Набавки од
мала вредност Март

Изградба на НН кабелски приклучоци за нова АТМ
техничка сала во адаптирана гаража на КЛ Скопје, од
приклучно место во посточка трафостаница ТС ОБКЛ,
Аеродром Скопје

45232000-2Работи Набавки од
мала вредност Април

Чистење на вегетација на издвоени надворешни објекти Ск и
Ох 90000000-7Работи Набавки од

мала вредност Мај

Оптичко поврзување на Аеродром зона и КЛ 32424000-1Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Септември
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